青岛市住房和城乡建设局
青岛市发展和改革委员会
青 岛 市 财 政 局
青岛市自然资源和规划局

文件

青建房字 〔2021〕4号

关于公布2021年我市纳入省城镇棚户区

改造计划项目的通知

各相关区 (市)住房城乡建设局、发展改革局、财政局、自

然资源和规划局:

根据省住建厅、省发展改革委、省财政厅、省自然资源

厅 《关于公布2021年我省城镇棚户区改造公租房保障计划

任务的通知》的要求,现将2021年我市纳入省城镇棚户区

改造计划的项目清单予以公布。请各区 (市)据此做好项目

前期工作,尽快落实房屋征收、土地、规划、施工等建设条

—1—

件,加大棚改资金筹措力度,确保项目顺利实施。

附件:青岛市2021年纳入省城镇棚户区改造计划项目

清单

青 岛 市 住 房 和
城 乡 建 设 局

青 岛 市 发 展 和
改 革 委 员 会　青 岛 市 财 政 局

青岛市自然资源和
规 划 局

2021年1月21日

—2—

附件

青岛市2021年纳入省城镇棚户区

改造计划项目清单

单位:套 (户)

序号 项　目　名　称 项目类型 区　域
开工计划
改 造 量

1 汉河社区改造项目三期 (B1B2地块) 城中村 崂山区 170
崂山区小计 170

2 城阳街道棚户区改造项目 (西城汇) 城中村

3 流亭街道东女姑山棚户区改造项目二期 城中村

4
夏庄街道棚户区改造项目
(东宅子头、西宅子头) 城中村

5 惜福镇街道棚户区改造项目 (科埠) 城中村

6
河套街道棚户区改造项目
(小涧东、大涧、上疃) 城中村

7 红岛街道棚户区改造项目 (殷家) 城中村

城阳区

1310
193

1780

396

1919

868
城阳区小计 6466

8 九龙街道东西营城中村改造项目 城中村 胶州市 1000
胶州市小计 1000

9
平度市郑州路东 (东阁村、后巷子村)

片区改造项目
城中村

10 东阁街道杭州路西片区改造项目 城中村

11 李园街道厦门路北片区改造项目 城中村

12 李园街道西马家沟村改造项目 城中村

13 平度市同和街道秀水东片区改造项目 城中村

14 同和街道姜家沙戈庄改造项目 城中村

15 凤台街道中万家、苇园改造项目 城中村

16 凤台街道臧家疃、小刘家疃改造项目 城中村

17 平度市八里庄片区改造项目 城中村

平度市

208

262
66
760
1548
383
256
528
767

平度市小计 4778
18 夏屯 (隋家屯)片区旧城改造项目 城中村 莱西市 306

莱西市小计 306
合　　　计 12720

—3—

　青岛市住房和城乡建设局 2021年1月21日印发

—4—